16-02-2024 19:49:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento visa solucionar o problema de acumulo de lixo que se instalou na referida localidade, tendo
causado inúmeros transtornos aos municípios, inclusive sendo um um "criadouro" de mosquito da dengue

solicitar a limpeza da área localizada na Rua Tapiti, loteamento residencial Pequis.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-07-2019

RUA DO TAPITI, LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS, 38.421-118, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 19349/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

16-02-2024 19:49:38

Sala das Sessões, 4 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total